
 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

                   ДЕВ’ЯНОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ  

                                          

                                    РІШЕННЯ  

 

   

  25 квітня 2024 року                                                    № 2058 

  м. Чортків 

 

  Про присвоєння звання «Почесний 

громадянин  міста  Чорткова» 

 

Розглянувши клопотання міського голови Володимира Шматька, 

відповідно до Положення про присвоєння звання «Почесний громадянин міста 

Чорткова», затвердженого рішенням міської ради від 4 лютого 2022 року № 936 

з внесеними змінами, керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

  ВИРІШИЛА: 

 

           1.За заслуги перед українським народом, всебічну  підтримку та суттєву 

допомогу  у зміцнені обороноздатності  України під час збройної агресії росії, 

присвоїти  звання «Почесний громадянин міста Чорткова»  

Чарльз Елліс «Чак» Шумеру — американському політику, старшому 

сенатору США від штату Нью-Йорк, члену Демократичної партії, лідеру 

більшості в Сенаті. 

   2.Ім’я Чарльз Елліс «Чак» Шумера занести до «Книги Почесних 

громадян міста Чорткова». 

  3.Дане рішення набуває чинності з моменту його оголошення на 

урочистій  церемонії присвоєння звання «Почесний громадянин міста Чорткова». 

  4. Рішення оприлюднити на офіційному сайті Чортківської міської ради. 

    5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

міської ради   Ярослава ДЗИНДРУ  та постійну комісію міської ради з питань 

депутатської етики та  дотримання законності. 

 

Міський голова      Володимир ШМАТЬКО 

 
 
 

 

 

 
 

 



 

 
  


	ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
	25 квітня 2024 року                                                    № 2058
	Про присвоєння звання «Почесний громадянин  міста  Чорткова»
	ВИРІШИЛА:
	Міський голова      Володимир ШМАТЬКО

